Каталог электрооборудования 2014148
Автоматические
выключатели
серии ВА-300
Сертификат соответствия требованиям Системы
сертификации ГОСТ Р и сертификат соответствия
требованиям технического регламента о требованиях

Условия эксплуатации УХЛ4
Технические характеристики
Структура условного обозначения
серия, последний
символ — типоразмер
число полюсов
номинальный
ток
ВА302-3P-0100A
Автоматические выключатели серии ВА-300
Каталог электрооборудования 2014152
Упаковка
Наименование Количество
в транспортной коробке
Брутто вес транспортной
коробки, кг
Объем транспортной
коробки, м3
BA-301 на токи до 63А 16 20 0,037
BA-302 на токи до 100А 16 25 0,037
Типоразмер Наименование Icu Наименование Каталожный номер
ВА-301 на токи до 63А ВА-301 3P 16А 25кА ВА301-3P-0016A 21001DEK
ВА-301 3P 25А 25кА ВА301-3P-0025A 21002DEK
ВА-301 3P 32А 25кА ВА301-3P-0032A 21003DEK
ВА-301 3P 40А 25кА ВА301-3P-0040A 21004DEK
ВА-301 3P 50А 25кА ВА301-3P-0050A 21005DEK
ВА-301 3P 63А 25кА ВА301-3P-0063A 21006DEK
ВА-302 на токи до 100А
ВА-302 3P 80A 25кА ВА302-3P-0080A 21007DEK
ВА-302 3P 100A 25кА ВА302-3P-0100A 21008DEK
Полный ассортимент
Автоматические выключатели серии ВА-300
Каталог электрооборудования 2014 153
Упаковка
Наименование Количество
в транспортной коробке
Брутто вес транспортной
коробки, кг
Объем транспортной
коробки, м3
BA-303 на токи до 225А 10 27,4 0,037
BA-304 на токи до 400А 4 22,6 0,037
Полный ассортимент
Типоразмер Наименование Icu Наименование Каталожный номер
ВА-303 на токи до 225А
ВА-303 3P 125A 30кА ВА303-3P-0125A 21009DEK
ВА-303 3P 160A 40кА ВА303-3P-0160A 21010DEK
ВА-303 3P 200A 40кА ВА303-3P-0200A 21011DEK
ВА-303 3P 225A 40кА ВА303-3P-0225A 21012DEK
ВА-304 на токи до 400А
ВА-304 3P 250A 35кА ВА304-3P-0250A 21013DEK
ВА-304 3P 315A 35кА ВА304-3P-0315A 21014DEK
ВА-304 3P 400A 35кА ВА304-3P-0400A 21015DEK